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 Kommunstyrelsen  

 

Svar på motion om tillgänglighetspris i Bollebygds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige avslår motionen. I nuläget finns varken budgetanslag eller 
personella resurser för införande av ett tillgänglighetspris i kommunen.  

Ärendet 
Ingridh Anderén (M) och Bente Johansson (M) inkom i augusti 2016 med en motion 
om att inrätta ett tillgänglighetspris i Bollebygds kommun. Motionärerna föreslår att 
kommunen ska inrätta ett tillgänglighetspris som ska gå till näringsidkare, förening 
eller organisation som med kreativitet och kunskap och ett gott bemötande skapar 
förutsättning för att verksamheten även blir tillgänglig för personer med någon 
funktionsnedsättning. Motionärerna föreslår också att kommunstyrelsen ska 
fastställa riktlinjer för priset i enlighet med motionen. Kommunfullmäktige har på 
sammanträde 2016-08-25, § 105, remitterat motionen till kommunstyrelsen för 
beredning. 
  
För att få mer underlag i ärendet har en omvärldsanalys gjorts genom att undersöka 
om andra kommuner delar ut tillgänglighetspris. Resultatet visar att ett flertal 
kommuner gör det, dock finns det i samtliga fall tjänstepersoner som ansvarar för 
exempelvis skötsel av digitala verktyg för nomineringar, framförallt via kommunernas 
hemsidor, beredning av ärendena samt annat administrativt arbete som tillkommer.   
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Ekonomiska förutsättningar  
Det finns i nuläget inga budgetanslag, varken för prisutdelning i form av t ex pengar, 
eller personella resurser i form av administrativ personal liknande arbetssättet i 
andra kommuner.  

Bedömning 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att motionen avslås med motiveringen att det i 
nuläget inte finns budgetanslag eller personella resurser för införande av 
tillgänglighetspris.  

Skickas till 
Kommunfullmäktige 

Ulrika Borg Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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